
 
Formularz poprawkowy projektów  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2016  
 

 

1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu: 

334 

b) Nazwa projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany/doprecyzowania nazwy projektu) 

 

 

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)  

adres:  

ul. Armii Ludowej 

numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):  

działka nr 20/18; arkusz mapy AM-20, obręb Zakrzów; RIVb 

 

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian  

(Lider może potwierdzić to co otrzymał w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Do końca sierpnia 2016 r. zostaną one zweryfikowane 

przez jednostki merytoryczne Urzędu Miejskiego. O wyniku weryfikacji lider zostanie powiadomiony w formie informacji o konsultacjach/głosowaniu 

nad projektami do WBO2016 opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej.) 

 
Propozycja zmian: 
 
Projekt obejmuje budowę osiedlowego obiektu sportowego na wrocławskim Zakrzowie, na działce sąsiadującej z 
Parkiem Jedności. Tuż przy działce mieści się otwarta siłownia zewnętrzna przynależąca do parku. Bieżnia 
lekkoatletyczna z wygodnym miejscem na odpoczynek po treningu (w cieniu rosnących tam drzew) będzie świetnym 
uzupełnieniem elementu sportowego Parku Jedności. 
 
W ramach realizacji projektu w WBO2016 nastąpi budowa bieżni lekkoatletycznej z trwałą nawierzchnią. Bieżnia 
będzie dostosowana swoją wielkością, kształtem do terenu i do rosnącej tam zieleni. Obiekt sportowy zostanie 
wyposażony w odpowiednią infrastrukturę towarzyszącą – miejsce do przebrania się, odpoczynku po treningu: ławki, 
zadaszenie, śmietniki. Ławki staną w cieniu rosnących już w tym miejscu drzew. 
W kolejnej edycji WBO można teren rozbudować o dodatkowe urządzenia, elementy do ćwiczeń i treningów na 
świeżym powietrzu. Można również dosadzić drzewa, krzewy, dostawić więcej ławek. 
 
Ta niewielka działka jest aktualnie niezagospodarowana. Jest na niej zieleń i zaniedbany, zaśmiecony kawałek 
terenu, który po odpowiednim uporządkowaniu mógłby stanowić użyteczne i estetyczne zakończenie Parku Jedności. 
Jest to teren ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców osiedla, dlatego będą oni mogli korzystać z tego obiektu 
bez ograniczeń. Inwestycja pomoże w promowaniu zdrowego stylu życia zarówno wśród dzieci i młodzieży, seniorów 
jak i wśród osób z innych grup wiekowych mieszkających na Zakrzowie. 
 
Przedkładany projekt był konsultowany z mieszkańcami Zakrzowa (w tym z osiedlowym Klubem Seniora), dlatego 
odpowiada ich potrzebom w zakresie aktywnego spędzania czasu i rekreacji na osiedlu. 
 

 
 
3. Uwagi 
 
Zmiana dotyczy lokalizacji budowy osiedlowego obiektu sportowego z pełnym zachowaniem zakresu i funkcji 
projektu. Zagospodarowanie działki w wyżej opisanym zakresie było skonsultowane nie tylko z mieszkańcami, ale i z 
Zarządem Zieleni Miejskiej (przychylna opinia). Uzyskaliśmy wstępną zgodę na takie użytkowanie działki ze strony 
Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. Zgodnie z informacją ze ZDiUM, działka nr 20/18, AM-20, obręb Zakrzów nie jest 
objęta MPZP. Działka ta należy do Gminy Miejskiej Wrocław. Jest to rola RIVb, co oznacza że jednostką władającą 
jest Zarząd Zieleni Miejskiej. 
 

http://www.geoportal.wroclaw.pl/

